
Slavíme

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ 
TECHNIKA

JARO / LÉTO 2023

ČTV
RTLE

TNÍK



O FIRMĚ AGRICO s.r.o.

„
ÚVODNÍ 
SLOVO

V současnosti zaměstnává AGRICO, s.r.o. 33 zaměstnanců na plný nebo zkrácený úva-
zek na třech provozovnách.

Středisko Čapkova (u nádraží ČD)
CENTRÁLNÍ SKLADY ND - skladujeme více jak 30 tis. položek v hodnotě kolem 30 

mil. Kč. Hlavním sortimentem jsou ND na traktory ZETOR, VALTRA a KUBOTA, na závěs-
nou techniku Kverneland, KUHN, dopravní techniku, dále to jsou pneumatiky, akumulá-
tory VARTA, sortiment mototechny, fólie a síťovina… Vedoucím skladu a logistiky je Fran-
tišek Kamenický, k dispozici má další dva spolupracovníky a řidiče nákladní dopravy.

ZEMĚDĚLSKÁ A LESNÍ TECHNIKA - nabízíme traktory ZETOR (dealer od r. 2004, do-
sud prodáno 680 ks, 9x ocenění „prodejce roku“), VALTRA (dealer od r. 2008, prodáno 
71 ks) a Kubota (dealer od r. 2014, prodáno 53 ks, 3x ocenění „prodejce roku“). V  le-
tech 2000-2013 jsme zastupovali i značku CASE IH a prodali 81 ks. Celkem jsme dosud 
zobchodovali 885 ks traktorů, tj. téměř 30 ks ročně. K dalším autorizovaným značkám 
patří manipulátory MERLO, kloubové nakladače Schäffer, závěsná technika Kverneland, 
KUHN a mnoho dalších. Vedoucím prodeje zemědělské a lesní techniky je Ing. Josef 
Tomeš. O prodej této techniky se starají další dva pracovníci.

TECHNICKÝ SERVIS - zvládnout záruční i pozáruční servis tak velkého množství pro-
dané techniky není vůbec jednoduché. Snaží se o to tým osmi vyškolených servisních 
techniků, vybavených nejmodernější technikou a  diagnostikou. K  dispozici mají také 
5 servisních plně vybavených zásahových vozů VW Transporter. Vedením servisu je 
pověřen Martin Cimfl. Jaroslav Říha zajišťuje administrativní podporu servisu a v nepří-
tomnosti vedoucího jej zastupuje. V případě havarijních stavů mají zákazníci k dispozi-
ci servisní NONSTOP linku. Servisní pohotovost je zajištěna i o víkendech a svátcích. 
K dispozici máme také vlastní nákladní dopravu (DAF), která slouží jak k odvozu techniky 
v havarijním stavu, tak k zásobování obchodních středisek technikou či náhradními díly.

ADMINISTRATIVA A VEDENÍ - k dispozici máme tým čtyř referentů nákupu a prodeje 
ND, účtárnu s hlavní účetní Nicol Dostálovou, IT podporu a internetový marketing za-
jišťuje Luboš Markl, obchod se zahradní a komunální technikou vede Ing. Martin Falta. 
O vedení společnosti se starám já, jednatel Ing. Josef Falta.

Středisko „Voklik“ v Týništi nad Orlicí
ZAHRADNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA - rozhodující sortiment tvoří zahradní sekačky 

na vysokou a nízkou trávu, stavebnicový systém VARI, zahradní technika včetně robo-
tických sekaček HONDA, AKU nářadí EGO včetně AKU zahradní techniky, křovinořezy 
a motorové pily ECHO, žací a mulčovací traktory SECO, profesionální malotraktory a se-
kačky KUBOTA, sortiment pro dům, dílnu a zahradu.

NÁHRADNÍ DÍLY - skladujeme zde a nabízíme k prodeji tisíce položek ND na veške-
rou zahradní a komunální techniku, kterou máme v nabídce. Nakoupíte zde i akumulá-
tory VARTA, pneumatiky a mnoho dalšího zboží.

TECHNICKÝ SERVIS A PNEUSERVIS - o  záruční a pozáruční opravy se stará tým 
dvou servisních techniků a dvou sezónních externích pracovníků. K dispozici mají mo-
derní dílenské vybavení včetně servisního zásahového vozu. Pneuservis je vybaven 
dvěma sadami strojů na přezouvání a vyvažování osobních a dodávkových pneumatik 
a strojem na přezouvání zemědělských pneumatik. Vedením střediska je pověřen Matěj 
Tomeš, k dispozici má dva referenty prodeje zahradní a komunální techniky a referentku 
nákupu a prodeje náhradních dílů.

Středisko „Lhota“ v Červeném Kostelci 
NÁHRADNÍ DÍLY - historicky zde byl prodej ND specializován na stroje na sklizeň 

brambor, rotační žací stroje, krmné vozy WP a  jiné dnes už neobrátkové položky. Od 
roku 2008 zde nabízíme široký sortiment ND obdobný jako na centrálním skladě v Tý-
ništi n/Orl., jen v menším rozsahu.

ZAHRADNÍ TECHNIKA - prodej tohoto sortimentu jsme zde zahájili také v roce 2008. 
Velmi dobrých prodejních výsledků tohoto sortimentu si považujeme s ohledem na sku-
tečnost, že zahradní technika se tady v minulosti nikdy neprodávala. Vedením střediska 
je od října 2008 pověřen Ing. Ivo Hosnedl. Dva zkušení spolupracovníci mu jsou nápo-
mocni jak v prodeji náhradních dílů, tak zahradní techniky.

Vážení obchodní přátelé,
do rukou se Vám dostává tak trochu jiné čís-

lo obchodního magazínu „ČTVRTLETNÍK“, které 
zpravidla vydáváme dvakrát do roka a již něko-
lik let se Vám v něm snažíme představit novinky 
v našem sortimentu a upozornit Vás na techniku, 
kterou umíme nabídnout za zvýhodněnou cenu. 
Jiné je toto vydání hlavně v tom, že se na prvních 
čtyřech stranách dozvíte něco z historie společ-
nosti, která v dubnu letošního roku oslavila 30 let 
od svého založení.

30 let podnikání je hodně dlouhá doba na to, 
aby si člověk udělal chvilku času a podíval se do 
historie a vyhodnotil si sám pro sebe, co se po-
vedlo, co se udělalo dobře nebo naopak. Odhod-
lanost, se kterou jsem se krátce po revoluci ještě 
se třemi bývalými kolegy pustil do světa podniká-
ní, se bude těžko ještě někdy opakovat. Možnost 
svobodně podnikat, a to v jakémkoli oboru, dává 
člověku obrovskou sílu, svobodu a energii. Je to 
takový „hnací motor“, který Vás žene neustále 
dopředu, a to v časech dobrých i méně dobrých. 
Alespoň tak to fungovalo za nás „starých“, když 
jsme vstoupili do světa podnikání. Jestli to stejně 
funguje i v dnešní době u mladších generací, to 
nechám na Vašem posouzení.

Dovolte mi Vám všem ze srdce poděkovat. 
Všechno, co se nám podařilo za těch 30 let vy-
budovat a dokázat, by nebylo bez přízně a pod-
pory Vás všech obchodních partnerů, zákazníků, 
výrobců a dodavatelů, ale také bankovních in-
stitucí (KB, a.s., ČSOB, a.s., ČSOB Leasing, a.s.). 
Obrovské poděkování patří také všem bývalým i 
současným zaměstnancům a spolupracovníkům. 
Při této příležitosti chci zmínit ty, kteří pracují ve fir-
mě 15 a více let. Patří k nim referentka prodeje ND 
Bohumila Hrochová (30 let), servisní technik Pavel 
Janeček (29 let), vedoucí prodeje ZT Ing. Josef To-
meš (24 let), servisní technik Jakub Marek (15 let) 
a vedoucí střediska v Červeném Kostelci Ing. Ivo 
Hosnedl (15 let). Bez jejich profesních schopností, 
odhodlání a houževnatosti by společnost AGRICO, 
s.r.o. nebyla tam, kde je.

Přeji Vám všem pevné zdraví a hodně úspěchů 
v profesním i osobním životě.

S úctou Ing. Josef Falta
jednatel a majitel společnosti

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 2



Podzim 1996 se stal důležitým mezníkem 
v  historii společnosti. AGRICO, s.r.o. změnilo 
sídlo svého podnikání. Z  Nádražní ulice jsme 
se přestěhovali do nově zrekonstruovaného 
obchodního areálu v  Čapkově ulici (naproti 
nádraží ČD), kde sídlíme dodnes. Došlo 
k  významnému rozšíření skladovacích kapacit 
jak pro náhradní díly, tak pro veškerou techniku, 
vzniklo zde i zázemí pro servis a administrativu.

Vážení obchodní přátelé,
počátkem dubna letošního roku oslavila společnost AGRICO, s.r.o. 30 let od svého založení, a proto mi dovolte, abych 
se s vámi podělil o některá fakta a tak trochu se poohlédl do historie.

/93

/96

Areál střediska v Červeném Kostelci

Nově zrekonstruovaný obchodní areál v Čapkově ulici v roce 
1996 (naproti nádraží ČD)

Začátky v pronajatých prostorách v Nádražní ulici v Týništi nad Orlicí

Z HISTORIE FIRMY AGRICO, s.r.o.
CENTRUM ZEMĚDĚLSKÉ, KOMUNÁLNÍ A LESNÍ TECHNIKY

Červený Kostelec
Týniště nad Orlicí

Začínali jsme na jaře v roce 1993 takříkajíc „od nuly“ 
v pronajatých prostorách v Nádražní ulici v Týništi nad 
Orlicí a na pobočce Lhota v Červeném Kostelci. Počátek 
obchodních aktivit jsme směřovali do prodeje náhradních 
dílů na zemědělskou techniku a přitom jsme postupně 
rozjížděli i prodej zemědělské a zahradní techniky. V po-
revolučních letech nebyla nabídka techniky ještě tak bo-
hatá, proto jsme využili produkty tuzemských výrobců 
a započali s prodejem traktorů Zetor UŘ-I a III z produkce 
Zetor Brno i UŘ-II a IV z produkce ZŤS Martin, rotačních 
žacích strojů a rozmetadel z Agrostroje Pelhřimov, obra-
cečů a shrnovačů píce z Rožmitálu pod Třemšínem, plu-
hů a strojů na zpracování půdy z ROSS Roudnice nad La-
bem, atd. Ze zahradní techniky to byl především systém 
VARI z Mepolu Libice nad Cidlinou, staré známé MF -70 
z Agrostroje Jičín a postupně jsme začali prodávat i prv-
ní sekačky na nízkou trávu a žací travní traktory.

Obchodu se dařilo, stali jsme se i mimo jiné význam-
ným dodavatelem náhradních dílů na sklízecí mlátičky  
Fortschritt (E-512, 516, atd.). Ruku v ruce se s prodejem 
náhradních dílů, zemědělské i zahradní a později i ko-
munální a  lesní techniky, rozvíjely také servisní služby. 
Rozhodující obchodní strategií a  filozofií pro nás vždy 
byl a bude spokojený zákazník. To znamená, že na ja-
koukoliv techniku, kterou prodáváme, zajišťujeme také 
servis a  vedeme široký sortiment náhradních dílů. Po-
stupně se z malé privátní firmičky o pár zaměstnancích 
začala etablovat společnost, se kterou musela konku-
rence v  regionu Královehradeckého a  Pardubického 
kraje počítat.

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA3



Obchodu se zemědělskou a zahradní technikou 
se dařilo více a  více, proto jsme v  roce 2000 
vybudovali novou skladovací a  servisní halu. 
Skladovací prostory o  rozloze 520 m2 jsme 
vybavili regálovými systémy a  servis o  rozloze 
152 m2 potřebným servisním vybavením. O  6 
let později, tedy v roce 2006, jsme servisní halu 
rozšířili o dalších 120 m2, abychom byli schopni 
ještě lépe uspokojit potřeby našich zákazníků.

Srpen 2013 se stal dalším důležitým mezníkem v historii 
firmy. Protože se obchod se zahradní a  komunální 
technikou rychle rozvíjel, bylo třeba jej umístit do 
větších a moderních prostor. Tím se stal areál bývalého 
autosalonu s restaurací na adrese Voklik 976 v Týništi 
nad Orlicí. Areál má strategické místo hned vedle silnice 
č. 11 (HK-Ostrava). Zahradní a komunální technika je zde 
vystavena na ploše 300 m2. K dispozici je také servis 
a skladovací prostory pro náhradní díly.

Protože se firma dynamicky rozvíjela, 
rozhodli jsme se na podzim roku 2008 
k  demolici poslední (zadní) části starých 
budov v  areálu a  na jaře roku 2009 
jsme vybudovali další montovanou halu 
LLENTAB, do které jsme umístili druhou 
servisní dílnu zemědělské techniky 
a  traktorů, mycí box, sklad olejového 
hospodářství, sklad pneumatik a  další 
sklad náhradních dílů. Od června  2010 
jsme v  těchto prostorách spustili provoz 
pneuservisu zemědělských pneumatik.

/13

/08/09

/2000
Nová skladovací a servisní hala

Nová montovaná hala postavená na místě původních 
starých budov

Nové centrum zahradní a komunální techniky, na místě bývalého 
autosalonu

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA4



ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 5

/17
/21

/18

Zrekonstruovaná moderní administrativní budova v Čapkově ulici Pohled na areál firmy, kde jsou vidět skladovací a servisní haly

Nově vybudovaný asfaltový výjezd
z areálu v Čapkově ulici

Letecký pohled na areál firmy
v Čapkově ulici.

Roky 2020 a částečně i 2021 byly asi pro všechny z nás spojeny s pandemií Covid-19. Pravidelně jsme 
se testovali a firma fungovala v rámci pravidel stanovených vládou České republiky. Bohužel nás všechny 
zásadně zasáhly události, které následovaly po ústupu pandemie. Byla to špatná dostupnost některých 
finálních výrobků i náhradních dílů, ale především výrazný nárůst cen u většiny našich dodavatelů.
Za poslední z významných historických událostí a investic lze považovat období květen až září 2021, kdy 
se nám podařilo zrekonstruovat a zmodernizovat plynovou kotelnu a administrativní budovu v sídle firmy 
v Čapkově ulici.

V roce 2017 jsme aktualizovali logo, aby 
odpovídalo současné moderní filozofii firmy.

Za zmínku také stojí období březen 
až duben  2018, kdy se podařilo 
v areálu v Čapkově ulici vybudovat 
další asfaltovou komunikaci 
s druhým výjezdem z obchodního 
areálu, což oceňují především řidiči 
kamionů, kteří zajedou do sídla 
firmy. 
Konec roku 2019 byl ve znamení 
investice do nového informačního 
systému VARIO. Jedná se 
o  moderní sofistikovaný software, 
který nám mimo jiné umožňuje 
evidenci a  prodej náhradních dílů 
prostřednictvím čárových kódů.



MOTOR 4-válcový DEUTZ TCD 2,9 L4, Stage V,  
výkon: 75 HP/55 kW, točivý moment 300 Nm

PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 30 km/hod, mechanická reverzace,  
4° ve 3 skupinách

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 1,8 t, kat. II,
hydr. čerpadlo 50 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1) 

VÝVOD. HŘÍDEL otáčky 540/1000 ot./min  - závislé, nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mechanické 

PNEU 11,2 - 24 / 16,9 - 30

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, zadní TBZ  
s rychloupínacími háky

VÝBAVA mechanicky odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 256 kg, 
sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 80 l

MAJOR CL 80

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio
1.040.000,-

AKČNÍ CENA

design by

BEZ ADBLUE

Kč

design by

PROXIMA CL 110 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, Stage IIIB (bez AdBlue),  

výkon: 107 HP/78 kW,  točivý moment 449 Nm
PŘEVODOVKA 12/12, rychlost 40 km/hod, mechanická reverzace, 2 jízdní 

skupiny
HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II,

hydr. čerpadlo 60 l/min, 2 vnější hydraulické okruhy (4+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 (13,6) R24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák + 
spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech  
270 kg, sedadlo spolujezdce, palivová nádrž 150 l

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

Bonus ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

BEZ ADBLUE

1.325.000,-
AKČNÍ CENA

POSLEDNÍ PROXIMY S MOTOREM ZETOR!

Kč

IT 1600

ČELNÍ NAKLADAČ IT 1600

od 125.000,-
AKČNÍ CENA

IT 1600

VÝŠKA ZDVIHU 3650 mm

VÝSYPNÁ VÝŠKA 2700 mm

NOSNOST V OKU NAHOŘE 1600 kg

HMOTNOST VÝLOŽNÍKU 590 kg

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

VOLITELNĚ: tlumič rázů, MULTILOCK, barva na přání

 • výložník, konzole (rámy) traktoru, kompletní hydraulika
 •  EURO uchycení, 3. funkce, mechanický paralelogram
 •  ovládání elektromechanickým  joystickem
 •  odstavné nohy, ochrana masky traktoru

Kč

MONTÁŽ NA TRAKTOR
NA DÍLNĚ 
AGRICO

ZDARMA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA6



HS 110 - T2 HS 120 - T2

Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio
1.350.000,-

AKČNÍ CENA

1.380.000,-
AKČNÍ CENA

PROXIMA HS 110, 120 - T2
MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, Stage IIIB (bez AdBlue), výkon  

a točivý moment: HS 110 T2 - 107 HP/78 kW, točivý moment 
449 Nm, HS 120 T2 - 117 HP/86 kW, točivý moment 493 Nm

PŘEVODOVKA 24/24, rychlost 40 km/hod, elektrohydraulická reverzace 
pod zatížením, 4° s 3° násobičem, 2 jízdní skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpadlo 
60 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
 nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 (13,6) R24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák  
+ spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, vzdu-
chové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 270 
kg + přední 270 kg (HS 120: 470 kg), sedadlo spolujezdce, 
palivová nádrž 190 l, volitelně: EHR

design by

BEZ ADBLUE

GP 100 - T2
Záruka 24 měsíců nebo 1800 mth, servisní interval 500 mth

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení ZETOR, autorádio

PROXIMA GP 100 - T2

ČELNÍ NAKLADAČ TL 140 - 340SL

MOTOR 4-válcový 16V motor Zetor, Stage IIIB (bez AdBlue), 
výkon: 96 HP/70 kW, točivý moment 428 Nm

PŘEVODOVKA 16/16, rychlost 40 km/hod, mechanická reverzace,  
4° s 2° násobičem, 2 jízdní skupiny

HYDRAULIKA mechanická regulace, nosnost 4,6 t, kat. II, hydr. čerpa-
dlo 60 l/min, 3 vnější hydraulické okruhy (6+1)

VÝVOD. HŘÍDEL výměnná koncovka, otáčky 540/1000 ot./min - závislé, 
nezávislé

NÁPRAVA 4WD, hydrostatické řízení, brzdy mokré diskové

PNEU 340/85 (13,6) R24 / 420/85 (16,9) R34

PŘIPOJENÍ horní etážový závěs s automatickou hubicí, agrohák  
+ spodní táhlo, zadní TBZ s rychloupínacími háky

VÝBAVA vzduchem odpružené sedadlo řidiče, klimatizace, 
vzduchové brzdy 1 a 2 hadicové, závaží v zadních kolech 
270 kg + přední 270 kg, sedadlo spolujezdce, palivová 
nádrž 150 l

design by

BEZ ADBLUE

1.270.000,-
AKČNÍ CENA

TL 140 SL TL 240 SL TL 340SL

VÝŠKA ZDVIHU 3445 mm 3745 mm 4045 mm

VÝSYPNÁ VÝŠKA 2600 mm 2900 mm 3200 mm

NOSNOST V OKU NAHOŘE 1450 kg 1600 kg 1690 kg

HMOTNOST VÝLOŽNÍKU 548 kg 585 kg 600 kg

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

VOLITELNĚ: 4. funkce,  MULTILOCK

 • výložník, konzole (rámy)  traktoru, kompletní hydraulika
 • EURO uchycení, 3. funkce, mechanický paralelogram
 •  ovládání elektromechanickým joystickem, tlumič rázů
 •  odstavné nohy, ochrana masky traktoru
 • barva: červená, černá, „KUBOTA“

od 189.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

POSLEDNÍ
KUS

MONTÁŽ NA TRAKTOR
NA DÍLNĚ 
AGRICO

ZDARMA

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 7

Kč Kč

Kč



P 27.6 PLUS

TF 35.7 - 140

MOTOR KOHLER diesel 2,5 l/4v, výkon 74 HP/55 kW, Stage V, 
DOC + DPF, vzduchový filtr Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 2700 kg MAX. DOSAH 5,9 m

HYDRAULIKA zubové čerpadlo 94 l/min, 210 bar

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, Inching pedál

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka zadního diferenciálu, paletizační 
vidle, planetové nápravy, 3 režimy řízení, automatická 
synchronizace, rychlost 40km/h, pneu 12,0/75-18“, 2x 
rychlospojka na konci ramene, zajišťování nářadí z kabiny 
Tac-Lock

MOTOR DEUTZ, diesel 3,6 l/4v, výkon 136 HP/100 kW, Stage V, DPF 
+ SCR - AdBlue, změna směru otáčení ventilátoru chlazení 
Fan- drive, vzduchový filtr Powercore s předfiltrací

MAX. NOSNOST 3500 kg MAX. DOSAH 6,6 m (rameno 2 sekce)

HYDRAULIKA
čerpadlo hydrauliky 125 l/min Load-Sensing FLOW 
SHARING, 210 bar 

BEZPEČNOST akustická a optická signalizace, blokace při přetížení 
ASCS - light, aktivní řízení chodu motoru v závislosti na 
zatížení pracovní hydrauliky (dle úhlu joysticku)

POHON hydrostatický, elektronicky ovládaný, typ EPD - TOP, Inching 
pedál, 2 rychlostní převodovka, dual reverz

VÝBAVA klimatizace, uzávěrka zadního diferenciálu, paletizační 
vidle, planetové nápravy, 3 režimy řízení, automatická 
synchronizace, rychlost 40km/h, pneu 400/70 R24, 2x 
rychlospojka na konci ramene, zásuvka na vlek, zajišťování 
nářadí z kabiny Tac-Lock

70.500,- €
AKČNÍ CENA

84.500,- €
AKČNÍ CENA

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

BONUS ZDARMA: Firemní oblečení MERLO, autorádio

• Financování až 100% pořizovací ceny
• Možnost financování DPH
• Financování i bez dokládání ekonomických podkladů
• Výhodné pojištění strojů

T 460

ZMTE 1800

 • dosah ramene: 4,56 m, záběr žací hlavy: 100 cm (TID 100)
 • plovoucí poloha žací hlavy s kopírováním
 • oboustranné otáčení rotoru
 • kompletní ovládání stroje bowdeny
 • pro traktory od 40 kW a od 2200 kg hmotnosti
 • mechanická pojistka nárazu, stabilizátory TZ
 • osvětlení pro provoz na komunikacích
 • olejová náplň 125 l, kardan
 • volitelně: olejový chladič s termostatem

 • stranový dosah: 3,0 m
 • pracovní rotor s kladivy
 • kompletní hydraulické ovládání stroje
 • pro traktory 45 - 55 kW a od 2400 kg hmotnosti
 • mechanická pojistka nárazu, vnitřní vložka
 • stavitelné (výměnné) boční plazy, stavitelný zadní válec
 • bočně uložená převodovka, homokinetický kardan 

PŘÍKOPOVÉ RAMENO S ŽACÍ HLAVOU 

STRANOVÝ MULČOVAČ 

10.500,- €
AKČNÍ CENA

8.600,- €
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA8



BONUS ZDARMA: 

Firemní oblečení

2630

5680T

HL 955A AGRO

MOTOR KUBOTA D1703, diesel 3v., výkon 25 HP/18,5 kW

MAX. NOSNOST 1700 kg MAX. DOSAH 2,88 m

HYDRAULIKA
zub. čerpadlo 37 l/min, chladič hydraulického oleje, 
200 bar

BEZPEČNOST ochranná stříška, nahoru otevíratelné boční rámy

POHON hydrostatický, rychlost 20 km/hod, elektronická regula-
ce pojezdu a řízení pohonu, bezúdržbový kyvný kloub 
a lamelová brzda v olejové lázni, joystick s přepínačem 
směru jízdy

VÝBAVA odpružené nastavitelné sedadlo obsluhy, rychloupínač 
nářadí s hydraulickým zajištěním, pneu 10,0/75 - 15,3 
AS (otočná kola), pracovní LED světla, palivoměr,  
teploměr, zadní závaží

MOTOR DEUTZ  TD 2,9, diesel 4v., výkon 75 HP/55 kW, Stage V, 
DOC + DPF, vzduch. filtr s předčističem

MAX. NOSNOST 2800 kg MAX. DOSAH 4,74 m

HYDRAULIKA
zub. čerpadlo 64 l/min, chladič hydraulického oleje, 
220 bar, teleskopické rameno 

BEZPEČNOST kabina ROPS/FOPS

POHON hydrostatický, rychlost 20 km/hod, elektronická regu-
lace pojezdu a řízení pohonu, výkyvná náprava vzadu, 
samosvorné uzávěrky diferenciálu na obou nápravách, 
bezúdržbový kyvný kloub a lamelová brzda v olejové lázni, 
joystick s přepínačem směru jízdy

VÝBAVA kabina, odpružené nastavitelné sedadlo obsluhy, rychlou-
pínač nářadí s hydraulickým zajištěním, pneu 425/55 - 17, 
pracovní LED světla, palivoměr, teploměr, zadní závaží + 
vyprošťovací závěs, závaží pod motorem 224 kg

BONUS ZDARMA: 

Firemní oblečení

MOTOR CUMMINS B 6.7, diesel 6v., výkon 210 HP/157 kW, Stage V, DOC + DPF + SCR (AdBlue) + VGT, automatický reverzní chod 
ventilátoru, 3 elektronické režimy chodu motoru, předčistič vzduchu

TRHACÍ SÍLA 14370 kg MAX. DOSAH 3,94 m

HYDRAULIKA
Load-Sensing čerpadlo 185 l/min, 280 bar, „Z“ kinematika, proporcionální joystick, programování a odpružení výložníku RCS, 
jemné dojíždění výložníku do koncových poloh s pamětí

BEZPEČNOST kabina ROPS/FOPS, vážicí systém

POHON hydrodynamický, automatická převodovka ZF - 5 stupňů vpřed/ 3 vzad, rychlost vpřed 40 km/hod, samosvorná uzávěrka zadní 
nápravy, 100% hydraulická uzávěrka přední nápravy, tlačítko „KICK-DOWN“ na joysticku - změna o jeden stupeň, dual reverz

VÝBAVA automatická klimatizace, 7“ centrální monitor, vzduchem odpružené vyhřívané sedadlo GRAMMER, vyhřívaná zpětná zrcátka, 
elektricky otevíratelná kapota, dálkové ovládání dveří kabiny, rychloupínač nářadí s nezávislým hydraulickým zajištěním, pneu 
20,5 R25, pracovní LED světla, tónovaná skla, couvací kamera, měnič napětí 24/12 V, centrální mazání, monitoring stroje Hi-Mate - 
pětiletá licence

34.100,- €
AKČNÍ CENA

76.000,- €
AKČNÍ CENA

156.300,- €
AKČNÍ CENA

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 9



Q 305

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják

N 155 ECO ACTIVE

G 125 ECO ACTIVE

MOTOR AGCO Power 74LFTN-D5, 6 válců, objem 7,4 l, výkon 305 HP, 
točivý moment 1280 Nm, Stage V, předehřev motoru, Sigma Power 
– navýšení výkonu při použití vývodové hřídele

PŘEVODOVKA Bezestupňová CVT s 2 rozsahy, režim MAN/AUTO, rychlost 40 
km/hod, reverzace pod zatížením, ovládání SmartTouch

HYDRAULIKA 4 vnější elektronicky ovládané hydr. okruhy s dekompresními páč-
kami, Power Beyond, hydr. čerpadlo LoadSensing 200 l/min, TBZ 
nosnost 100 kN, PTZ nosnost 48 kN, PVH, 1 pár čelních rychlospojek

VÝV. HŘÍDEL 540E/1000 ot/min, výměnné koncovky

NÁPRAVA
4WD s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol,  
pneumaticky odpružená, zadní náprava přírubová

PNEU
VF 600/70 R30 / VF 710/70 R42, pevné disky kol,  
závaží zadních kol 2 x 250 kg

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller + K 80, vzduchové 
brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená jednodveřová kabina, komfortní vzduchem 
odpružené sedadlo řidiče - otočné o 180° a vyhřívané, sedadlo spo-
lujezdce, automatická klimatizace, barva červená - edice RED LINE,  
černé disky kol, chladicí box, Auto U-pilot, SmartTouch, Audio/Phone, 
AutoGuide + QuickSteer, čelní závaží 600 + 600 kg, zadní kamera, 
VALTRA CONNECT - pětiletá licence

MOTOR AGCO Power 44MBTN-D5, 4 válce, objem 4,4 l, výkon 125 HP 
(130 HP), točivý moment 520 Nm (555 Nm), Stage V, předehřev 
motoru, Sigma Power - navýšení výkonu při použití vývodové 
hřídele

PŘEVODOVKA 24/24, šestistupňový POWERSHIFT, rychlost 40 km/hod,
reverzace pod zatížením

HYDRAULIKA 3 vnější mechanicky ovládané hydr. okruhy, hydr. čerpadlo  
LoadSensing 110 l/min, TBZ nosnost 58 kN,  PTZ nosnost 30 kN,  
1 pár čelních rychlospojek

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000 ot/min, výměnná koncovka

NÁPRAVA 4WD HI-LOCK, hydraulicky odpružená

PNEU 440/65 R28 / 540/65 R38, stavitelné disky 

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller + Piton Fix,  
vzduchové brzdy 2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená dvoudveřová kabina s prosklenou střechou 
vpředu, vzduchem odpružené sedadlo řidiče - otočné o 180° a 
vyhřívané, sedadlo spolujezdce, klimatizace, barva zelená metalická 

MOTOR AGCO Power 49LFTN-D5, 4 válce, objem 4,9 l, výkon 155 HP (165 
HP), točivý moment 610 Nm (660 Nm), Stage V, předehřev moto-
ru, Sigma Power - navýšení výkonu při použití vývodové hřídele

PŘEVODOVKA 30/30 včetně plazivých, 5 převodových stupňů řazených 
pod zatížením, možnost automatického řazení, rychlost 40 
km/hod EcoSpeed, reverzace pod zatížením

HYDRAULIKA 3 vnější mechanicky ovládané hydr. okruhy, hydr. čerpadlo Load-
Sensing 115 l/min, TBZ nosnost 78 kN, PTZ nosnost 47 kN, PVH, 
1 pár čelních rychlospojek

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000 ot/min, výměnná koncovka

NÁPRAVA
4WD s uzávěrkou diferenciálu a senzorem natočení kol, pneu-
maticky odpružená

PNEU
440/65 R28 / 540/65 R38, stavitelné disky, závaží zadních kol  
4 x 80 kg

PŘIPOJENÍ rám etážového závěsu, etážový zavěs Scharmüller, vzduchové brzdy  
2 okruhové

VÝBAVA mechanicky odpružená jednodveřová kabina, vzduchem 
odpružené sedadlo řidiče - otočné o 180° a vyhřívané, sedadlo 
spolujezdce, klimatizace, barva červená - edice RED LINE, čer-
né závaží a disky kol, chladicí box, VALTRA CONNECT - pětiletá 
licence

Záruka 12 měsíců, servisní interval 600 mth, vyrobeno ve FINSKU

BONUS ZDARMA: firemní oblečení VALTRA, autorádio, maják
DODÁNÍ
IHNED!

Q SERIES

NOVINKA 2022

PŘEDVÁDĚCÍ
TRAKTOR

88.900,- €
AKČNÍ CENA

NA DOTAZ
AKČNÍ CENA

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA10

2.455.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

230-305 HP



8T2 + BMF 650

12T2 + BMF 750

S-172

HJ 172 G

5 SI 

24.300,- €
AKČNÍ CENA

57.200,- €
AKČNÍ CENA

11.300,- €
AKČNÍ CENA

 • žebřinový rám 2x (200 x 100 x 6 mm) s natáčecí ojí +/- 35°
 • nosnost 5200 kg, max. hmotnost 8000 kg
 • nakládací čelní plocha 2,2 m2, vzduchové brzdy na 2 kola
 • teleskopické opěrné nohy výsuvné
 • 4 páry klanic, teleskopické prodloužení rámu 4250 mm
 • kola 400/60-15,5, lesní ráfek s ochranou
 • stání na oji s držákem rozvaděče
 • světlost rámu 550 mm, celková výška s rukou 2750 mm
 • dosah jeřábu 6,5 m, zdvih na konci ramene 510 kg
 • jednoduchý teleskop, drapák HARDOX C20 s rozevřením 1178 mm
 • ovládání - rozvaděč 8FC 6+2 on/off

 • žebřinový rám 2x (200 x 100 x 8 mm) s natáčecí ojí +/- 35°
 • nosnost 8250 kg, max. hmotnost 12000 kg
 • nakládací čelní plocha 2,45 m2, vzduchové brzdy na 4 kola
 • teleskopické opěrné nohy výklopné
 • 4 páry klanic, teleskopické prodloužení rámu 4800 mm
 • kola 500/50 -17, lesní ráfek s ochranou
 • světlost rámu 565 mm, celková výška s rukou 2750 mm
 • dosah jeřábu 7,5 m, zdvih na konci ramene 750 kg
 • jednoduchý teleskop, drapák HARDOX C24 s rozevřením 1313 mm
 • ovládání - elektrohydraulický rozvaděč PARKER L90 s minijoysticky
 • hydr. okruh s chlazením oleje, čerpadlo 130 ccm, nádrž oleje 160 l, kardan
 • pomocné hydropohony ve 4 kolech

 • tažná síla spodní polohy lana 72 kN, délka lana 60 m x 12 mm
 • šnekový převod v olejové lázni - bezrázový pohyb lana
 • vícelamelová brzda a spojka - slinutý kov
 • vlastní hydraulický okruh, PM dálkové ovládání
 • šířka zadního štítu 1800 mm, hmotnost 630 kg

 • hydraulické vkládání materiálu - vkládací válce s funkcí No-Stress
 • možnost zpětného chodu při ucpání stroje
 • vstupní otvor 20 x 20 cm, otáčky VH 540-1000 ot/min
 • 4 nože, otočná naklápěcí koncovka
 • průměr štěpkovaného materiálu - do 17 cm
 • výkon stroje - 4 - 8 m3/hod, příkon 27 - 70 HP
 • hmotnost 550 kg

 • tažná síla 50 kN, délka lana 70 m x 10 mm
 • mechanické ovládání navijáku
 • pásová brzda
 • spodní kladka, tažný závěs 
 • hmotnost bez lana 379 kg

VYVÁŽECÍ VLEK S HYDRAULICKOU RUKOU

VYVÁŽECÍ VLEK S HYDRAULICKOU RUKOU

JEDNOBUBNOVÝ NAVIJÁK DO TŘÍBODOVÉHO ZÁVĚSU

ŠTĚPKOVAČ

JEDNOBUBNOVÝ NAVIJÁK DO TŘÍBODOVÉHO ZÁVĚSU

10.400,- €
AKČNÍ CENA

 • vlastní hydraulický okruh, řez po 5 cm v rozsahu 25 - 60 cm
 • elektromotor 11 kW, max. průměr kulatiny 40 cm
 • hydraulicky ovládaná pila a dopravník (2,3 m), délka celkem 5 m (3 sekce)
 • vlastní mazací systém, nádrž oleje 140 l s chladičem
 • vlastní mazání pilového řetězu - OREGON
 • hydraulika PARKER

ŠTÍPACÍ POLOAUTOMAT - PROCESOR 16 T

CONTINENTAL 416 JOY

61.000,-
AKČNÍ CENA

436.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 11



ŽACÍ KOMBINACE
GMD 3123 F + GMD 310   

OBRACEČ GF 6502

LIS VB 3160 OC14 

ŽACÍ STROJ FC 314 D

NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ PŘEDNÍ A ZADNÍ

NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ S KONDICIONÉREM

6 ROTOROVÝ OBRACEČ PÍCE NESENÝ

LIS NA KULATÉ BALÍKY S VARIABILNÍ KOMOROU

 • pracovní záběr přední 3,1 m, zadní  3,1 m, 7 a 8 oválných disků
 •  přední lišta odpružená pružinami a příčnou listovou pružinou
 •  zadní lišta odpružená vinutou pružinou
 •  žací lišta s jištěním Protectadrive, rychloupínání nožů FAST FIT
 •  šířka řádků: přední 1,3 - 1,4 m, zadní 2,4 m
 •  kloubový hřídel přední 1000 ot/min, zadní 540 ot/min
 •  hmotnost přední 745 kg, zadní 716 kg

 •  pracovní záběr  3,1 m, 8 oválných disků
 •  hydro-pneumatický systém odpružení LIFT CONTROL
 •  nonstop hydraulická nárazová pojistka pro zadní žací stroj
 •  žací lišta s jištěním Protectadrive, rychloupínání nožů FAST FIT
 • kondicionér s ocelovými kladivy, nastavitelnou deskou  
a protihřebenem
 •  nastavitelná šířka řádků 1,2 - 3 m + rozprostírání na široko
 •  kloubový hřídel 1000 ot/min, hmotnost 1325 kg

 • pracovní záběr 6,5 m, 6 ramen na rotoru
 • hydraulické skládání do přepravní polohy
 • tlumič rázů s brzdou, pneu 16 x 6,50 – 8
 • centrální vyosení stroje, osvětlení
 • kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 920 kg

 • průměr balíku 0,8 - 1,6 m, šířka 1,2 m
 • šířka sběrače 2,3 m, podélné a příčné kopírování, váleček sběrače
 • gumová kola sběrače, integrovaný vkládací rotor s bočními šneky  
- HARDOX prsty
 • řezání 14 jednotlivě jištěnými noži, spouštěcí dno lisovací komory
 • komora s 5 nekonečnými svařenými pásy, vázání do sítě
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku do 210 barů
 • měkké jádro - el. nastavení lisovacího tlaku z kabiny
 • ovládání ne IsoBus monitorem VT30
 • pneu 480/45-17, automatické mazání, vyhazovací rampa 47.500,- €

12.500,- €
AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

GMD 310
11.390,- €

AKČNÍ CENA

GMD 3123 F
13.400,- €

AKČNÍ CENA

6.900,- €
AKČNÍ CENA

ŽACÍ STROJ GMD 24 
NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

 • pracovní záběr 2,4 m, 6 oválných disků
 • mechanická nárazová pojistka, vertikální skládání
 • nová žací lišta s jištěním Protectadrive, vnější shazovací disk
 •  kopírování pomocí pružiny
 •  kloubový hřídel 540 ot/min, hmotnost 544 kg

369.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA12



PLATÍ DO VYPRODÁNÍ

N-221/3-3  CS LINE

T-608/3L                                                                              

 • nosnost 6000 kg, objem korby 7,6 m3
 • rozměry 6530 x 2395 x 2720 mm
 • dvouhadicové pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 40 km/hod
 • tl. podlahy a stěn 3 mm/3 mm, kola 400/60-15,5
 • hydraulický pohon podlahového dopravníku
 • typ adaptéru - A4VS (čtyři svislé šneky, clona na vápno)
 • spodní závěs oko 50 mm, volitelně horní závěs
 • kardan 540 ot/min

 • nosnost 14360 kg, celková hmotnost 19000 kg
 • rozměry 11950 (vysunutý rám 12950) x 2540 x 2560 mm
 • rozměry ložné plochy 9400 (vysunutý rám 10400) x 2470 mm
 • dvouhadicové pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 40 km/hod
 • výška čela 1335 mm, tl. podlahy 4 mm, kola 500/50-17
 • nápravy ADR, listová pera
 • tažná oj „Y“ s okem 40 mm
 • zadní vývody pro druhý vlek

DVOUNÁPRAVOVÉ ROZMETADLO

TRAKTOROVÝ PŘEPRAVNÍK BALÍKŮ

ZRUKA 24/48 MSC

509.000,-
AKČNÍ CENA

420.000,-
AKČNÍ CENA

T-677 KURIER 6                                                  
TRAKTOROVÝ JEDNONÁPRAVOVÝ PŘEPRAVNÍK ZVÍŘAT

 • nosnost 3430 kg, celková hmotnost 5190 kg
 • rozměry 5739 x 2420 x 2828 mm
 • dvouhadicové pneumatické brzdy, parkovací brzda, rychlost 30 km/hod
 • bočnice z pozinkovaného plechu, hliníková podlaha 4 mm
 • náprava ADR, kola 400/60 - 15,5
 • plachta, LED osvětlení, vnitřní přepážka396.000,-

AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kč

T 507/6 CLASIC 

T083A

TRAKTOROVÝ FEKÁLNÍ NÁVĚS

TRAKTOROVÝ DVOUNÁPRAVOVÝ NÁVĚS VANOVÝ

 • objem nádrže 5000 l, vně i uvnitř zinkováno
 • jednonápravová samonosná konstrukce
 • kola 500/50 - 17
 • dvouhadicové pneumatické brzdy s regulací, mechanická ruční brzda, 
rychlost 30 km/hod

 • zadní čisticí otvor 700 mm na pantech, sací hadice 6“ o délce 6 m
 • vývěva - MEC nebo KD 5000, průzor na zadním čele, 2 bezpečnostní ventily
 • závěs - oko 50 mm pevné, kardan
 • hasičská výpusť W52 s kulovým ventilem 2“, rozlévací lžíce - dostřik 14 m

 • nosnost 10000 kg, celková povolená hmotnost 12720 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm 
 • délka/šířka ložné plochy 4510/2200 mm, pevná oj do agroháku,  
hydraulické otevírání zadního čela, dvouhadicové brzdy

 • mechanická podpěrná noha, kola 400/60 - 15,5 
 • parabolické zavěšení ADR náprav, obslužná lávka
 • VOLITELNĚ – nástavky, hydraulická podpěrná noha, kola 500/50 - 17

399.500,-
AKČNÍ CENA

277.500,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

OMEZENÝ 
POČET

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 13



MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 6.124 ccm, 
Common Rail, výkon max. 150 HP/110,3 kW, Stage V (AdBlue)

PŘEVODOVKA 30/15, 40 km/h ECO, elektrohydraulická reverzace pod zatí-
žením, 5 rychlostních skupin, 6 stupňů ve skupině řazených 
pod zatížením, možnost automatického řazení

HYDRAULIKA 3 vnější hydraulické okruhy, celkový výkon čerpadla 152 l  
(z toho pracovní 110 l), TBZ kat. III, nosnost 9,4 t, PTZ, EHR

VÝV. HŘÍDEL 540/540E/1000/1000E ot/min - nezávislé, elektrohydraulické 
zapínání pod zátěží

NÁPRAVA odpružená, elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, 
spínání při brždění, středový náhon

PNEU 540/65 R28 / 650/65 R38

VÝBAVA mechanicky odpružená kabina, horní etážový závěs s auto-
matickou hubicí + PitonFix, klimatizace, vzduchem odpružené 
otočné sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, střešní okno, 
vzduchové brzdy 2 hadicové

NAKLADAČ  
LK 2100H

max. výška vyklápění 3200 mm, max. zdvih na čepu nakladače 4000 mm, max. nosnost 2400 kg, hydraulický paralelogram, tlumič 
rázů, 3. fce, rychloupínání hydrauliky

POSLEDNÍ KUS!

Firemní oblečení KUBOTA, 
autorádio, maják

Servisní interval 
500 mth ZÁRUKA 5 LET! 5

LET

BONUS 
ZDARMA

M 5092 A M 5112 S NAKLADAČEM LK 1500M
MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.769 ccm, Common 

Rail, výkon 95 HP/71 kW (M 5092), výkon 113 HP/84 kW  
(M 5112), Stage V (AdBlue)

PŘEVODOVKA 36/36, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, dual speed 
- 2° násobič, 3 jízdní skupiny (plazivá, polní, silniční)

HYDRAULIKA 2 vnější  hydr. okruhy, 2 hydraulická čerpadla, celkový výkon  
čerpadel 90 l, TBZ kat. II, nosnost 4,1 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá lamelová spojka v olejové lázni (4 lamely) 
s brzdou

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při  
brždění, vnitřní poloměr otáčení 2,2 m

PNEU 360/70 R24 / 480/70 R34

VÝBAVA horní etážový závěs s automatickou hubicí, spodní táhlo, klimatizace, 
vzduchem odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzducho-
vé brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 105 l/12 l AdBlue

ČELNÍ
NAKLADAČ 
LK 1500M

max. výška vyklápění: 2950 mm, max. zdvih na čepu nakladače: 
3750 mm, max. nosnost: 1900 kg, paralelogram, tlumič rázů, 3. fce, 
rychloupínání hydrauliky, LOPATA ZDARMA!

VOLITELNĚ závaží zadních kol, 3. vnější hydraulický okruh traktoru,...

MOTOR úsporný vznětový 4 válec Kubota, objem 3.331 ccm, 
Common Rail přímé vstřikování paliva, výkon 74 
HP/54,6 kW

PŘEVODOVKA 18/18, 40 km/h, elektrohydraulická reverzace pod zatížením, 
dual speed - 3 jízdní skupiny

HYDRAULIKA 2 vnější hydr. okruhy, celkový výkon čerpadla 63 l, TBZ kat. 
II, nosnost 2,5 t

VÝV. HŘÍDEL 540/540E ot/min, nezávislá hydraulická spojka

NÁPRAVA elektrohydraulické zapínání 4x4 pod zatížením, spínání při 
brždění

PNEU 320/85 R20 / 420/65 R30

VÝBAVA horní etážový závěs, spodní táhlo, klimatizace, vzduchem 
odpružené sedadlo řidiče, sedadlo spolujezdce, vzduchové 
brzdy 1+2 hadicové, palivová nádrž 90 l

CENOVÁ 
BOMBA!

FINANCOVÁNÍ NA DOBU
AŽ 36 MĚSÍCŮ S 0% NAVÝŠENÍM

KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ 
AŽ 5 LET

...NEBO

(úvěr pro stroje a příslušenství KUBOTA, uzavření smlouvy ZDARMA)

PLATÍ PŘI PODPISU SMLOUVY DO 30. 6. 2023

ZDARMA

(povinné ručení a strojní pojištění)

M 7133 S ČELNÍM NAKLADAČEM LK 2100H

M 4073

2.649.000,-
AKČNÍ CENA

FINANCOVÁNÍ NA 3 ROKY / 3,99 % p.a.

FINANCOVÁNÍ NA 4 A 5 LET / 4,99% p.a.

CENOVÁ 
BOMBA!

1.129.000,-
AKČNÍ CENA

M 5112 + LK 1500M
1.699.000,- Kč

62.500,- €1.419.000,-
M 5112M 5092

Kč

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA14

Kč

Kč



ŽACÍ STROJ 2632 M
ZADNÍ NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ S KULATÝMI DISKY SE 2 NOŽI

 • pracovní záběr 3,2 m
 • boční zavěšení žacího ústrojí, nonstop jištění
 • vertikální hydraulické sklápění do přepravní polohy
 • kloubový hřídel 540 ot/min
 • výbava: vysoký splaz 20 mm + nárazová pojistka

ŽACÍ STROJ DM 4032
ČELNÍ NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ

 • pracovní záběr 3,2 m, 8 trojúhelníkových disků   
 • odpružení žacího ústrojí mechanicky s nastavením intenzity
 • hydraulické přestavení z pracovní do přepravní polohy 
 • kloubový hřídel přední 1000 ot/min, hmotnost 780 kg
 • výbava: vysoké splazy 20 mm 290.000,-

AKČNÍ CENA
Kč

MULČOVAČ SE 2200

BALIČKA WR 1250

UNIVERZÁLNÍ SVAHOVÝ MULČOVAČ A DRTIČ

NESENÁ BALIČKA PÍCE NA KULATÉ BALÍKY S 2 POHÁNĚNÝMI VÁLCI

 • pracovní záběr 2 m
 • osazení kladivy a zadním opěrným válcem
 • možnost naklopení z vodorovné polohy +90° - 65º
 • převodovka s integrovanou volnoběžkou
 • průměr pracovního rotoru 450 mm, vnitřní vložka pláště, protiostří
 • hydraulické jištění s akumulátorem
 • homokinetický kloubový hřídel 540 ot/min

 • ovládání elektronickým joystickem, počítadlo otáček
 • šířka fólie 750 mm, automatické řezání a uchycení fólie
 • kulaté balíky o rozměrech 1,2 x 1,5 m, předpětí fólie 70 %
 • hmotnost balíku max. 1000 kg, integrovaný překlápěč balíků
 • roztažitelné 2 válce pro nakládání a vykládání balíků
 • hmotnost 720 kg, 2 opěrné kužele pro stabilitu balíku

OBRACEČ PÍCE 8460
6 ROTOROVÝ OBRACEČ PÍCE NESENÝ

ŽACÍ STROJ 3232 MN
ZADNÍ NESENÝ DISKOVÝ ŽACÍ STROJ S KULATÝMI DISKY SE 2 NOŽI

 • pracovní záběr 3,2 m
 •  odpružení žacího ústrojů dvojitou vinutou pružinou s možností nastavení
 • prstový kondicionér s gumoplastovými V prsty
 • vertikální hydraulické sklápění do přepravní polohy
 • kloubový hřídel se spojkou 540 nebo 1000 ot/min
 • hmotnost 1320 kg
 • výbava: vysoký splaz 20 mm

 • pracovní záběr 6 m, 6 ramen na rotoru
 • převodovky mazané tukem 
 • centrálně z kabiny ovládané stranové odhazování materiálu  
na souvratích

 • obdélníková konstrukce rámu
 • hmotnost 655 kg
 • tlumiče rázů, kloubový hřídel 540 ot/min

250.000,-
AKČNÍ CENA

389.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

389.000,-
AKČNÍ CENA

229.000,-
AKČNÍ CENA

239.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kč

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 15



SHRNOVAČ PÍCE 9472 C

KOMBI LIS 6716 SC14N PLUS FW

MULČOVAČ FRO 280

LIS 6716 SC14N PLUS

 2 ROTOROVÝ SHRNOVAČ PÍCE  TAŽENÝ - SHRNOVÁNÍ DO STŘEDU

LIS NA KULATÉ BALÍKY S VARIABILNÍ KOMOROU A INTEGROVANOU BALIČKOU

MULČOVAČ PRO PŘEDNÍ A ZADNÍ POUŽITÍ

LIS NA KULATÉ BALÍKY S VARIABILNÍ KOMOROU

 • pracovní záběr 6,3 - 7,3 m (rotory v olejové lázni)
 • středová tvorba řádku, šířka 1,2 - 1,9m
 • tandemové podvozky Terralinkquattro s pneu 16x6.50 - 8PR
 • kloubový hřídel s homokinetickými klouby 540 ot/min 
 • pneumatiky podvozku 10/75 - 15.3
 • hmotnost 1620 kg

 • šířka sběrače 2,2 m + gumová kola a váleček
 • řezání 14 noži, vyklápěcí dno, komora s 5 profilovanými pásy + 3 roztáčecí válce
 • plně automatické vázání sítí s aktivní brzdou, automatické mazání
 • průměr balíku 0,90 - 1,65 m, šířka 1,2 m
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku do 220 barů + měkké jádro
 • ovládání terminálem Tellus GO - ISO BUS kompatibilní
 • dvousatelitní integrovaná balička s fólií 750 mm
 • překlápěč balíků na základnu
 • tandemová náprava, pneu 560/45-R22.5, vzduchové brzdy
 • závěs K80, hmotnost 6420 kg

 • pracovní záběr 2,8 m, pro traktory do 140 k
 • osazení kladivy a zadním opěrným válcem průměr 160 mm
 • převodovka s integrovanou volnoběžkou
 • průměr pracovního rotoru 503 mm, vnitřní vložka pláště, 2x protiostří
 • kloubový hřídel 540/1000 ot/min
 • hmotnost 1100 kg

 • šířka sběrače 2,3 m + gumová kola a váleček
 • řezání 14 noži, vyklápěcí dno, komora s 5 profilovanými pásy + 3 
roztáčecí válce

 • průměr balíku 0,90 - 1,65 m, šířka 1,2 m
 • hydraulické nastavení lisovacího tlaku do 220 barů + měkké jádro
 • ovládání terminálem TellusGO - ISO BUS kompatibilní
 • pneu 500/50-17, hmotnost 3250 kg
 • plně automatické vázání sítí s aktivní brzdou, automatické mazání
 • vyhazovací rampa s válečkem a čidlem signalizující odložení balíku

ROZDRUŽOVAČ 863 PRO
ROZDRUŽOVAČ HRANATÝCH I KULATÝCH BALÍKŮ 

 • objem 3 m3, otočná vyskladňovací koncovka o 260° 
 • elektrické ovládání všech funkcí + el. ovládání koncovky
 • dvourychlostní převodovka metače, odhoz hmoty až 20 m
 • hydraulicky hnaný podlahový dopravník + jeho ovládání na boku stroje
 • rozdružovací buben s až 42 řezacími noži, možnost vypínání 
řemenového pohonu bubnu

 • hydraulické zadní čelo pro nakládání s přídavným ovládáním  
na boku stroje

 • hydraulicky ovládaná horní clona s protiostřím
 • délka 3,95 m, šířka 2 m, výška 2,95 m, osvětlení, hmotnost 1865 kg

420.000,-
AKČNÍ CENA

239.000,-
AKČNÍ CENA

595.000,-
AKČNÍ CENA

1.049.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč1.850.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

www.agrico-sro.czZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA16



 • nosnost 10500 kg, celková povolená hmotnost 14000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80)
 •  ložné plochy 8000/2400 mm, obvod ložné plochy bez ostrých 
hran, podlaha 4 mm

 • sklopné zábrany na balíky 2000 mm, kola 19/45-17 
 • TANDEM odpružená náprava ADR, upínací oka pro uchycení 
nákladu

457.000,-
AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ DVOUNÁPRAVOVÝ PŘEPRAVNÍK BALÍKŮ - NÁVĚS

PLT 10N

Kč

 • nosnost od 5550 kg, celková povolená hmotnost 7000 kg
 • rychlost 40 km/hod, závěs 50 mm (40 mm nebo K 80) 
 • výška háku 1000 mm, rozteč ližin 1060 mm, optimální délka kontejneru 
3900 mm             

 • automatická parkovací brzda a zátěžový regulátor, mechanická podpěra oje
 • kola 400/60-15,5           
 • jednoosá odpružená náprava ADR, potřeba 2 hydraulické okruhy

369.500,-
AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ JEDNONÁPRAVOVÝ NOSIČ KONTEJNERŮ

PORTÝR 7.5

 • nosnost od 14000 kg, celková povolená hmotnost 19000 kg
 • rychlost 40 km/hod (volitelně 60 km/hod),  závěs 50 mm (40 mm nebo K-80)
 • délka/šířka ložné plochy 5240/2250 mm (vanová korba), odpružené 
oje, hydraulická podpěra, hydraulické zajišťování a otevírání zadního 
čela, podlaha 5 mm/bočnice 4 mm 

 • automatická parkovací brzda a zátěžový regulátor, kola 385/65 R22,5 
 • TANDEM odpružená náprava ADR, ALU žebřík
 • VOLITELNĚ: dvoustranné sklápění, řiditelná náprava, nástavky

734.000,-
AKČNÍ CENA

TRAKTOROVÝ DVOUNÁPRAVOVÝ NÁVĚS VANOVÝ

BIG 19.14 NÁVĚS

 • pracovní záběr / šířka stroje: 4,6 m / 4,79 m
 • dopravní šířka / výška: 2,7 m / 2,17 m 
 • počet rotorů: 3, počet nožů: 18 (3 x 6)
 • otáčky vývod. hřídele: 1000 ot/min, potřebný výkon traktoru:  
50 - 90 kW

 • průměr drceného materiálu: do 50 mm
 • 8 širokých opěrných a transportních kol (stavitelná)
 • hmotnost: 2440 kg, kardan
 • záruka 5 let na převodovky

 • pracovní záběr / šířka stroje: 2,8 m / 2,97 m
 • mechanický (volitelně hydraulický) stranový posuv: 0,56 m
 • počet nožů: 16
 • otáčky vývod. hřídele: 540 / 1000 ot/min
 • pro traktory do 100 kW
 • agregace vpředu i vzadu, HARDOX plazy, M kladiva
 • nastavitelné VARIO protiostří, odolná ložiska STARINTH
 • vlastní hmotnost: 885 kg, kardan

PŘEDNÍ / ZADNÍ MULČOVAČ

PLOŠNÝ MULČOVAČ

MULČOVAČ 
TUFFCUT 480

MULČOVAČ MU-L VARIO 280

32.600,- €
AKČNÍ CENA

ZEMĚDĚLSKÁ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKAwww.agrico-sro.cz 17

Kč

Kč

8.890,- €
AKČNÍ CENA



AGRICO, s.r.o.
PRODEJNÍ A SERVISNÍ CENTRUM ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY

Čapkova 802, 517 21 Týniště nad Orlicí

Ing. Josef TOMEŠ tel.: +420 603 140 474
Ing. Josef FALTA tel.: +420 603 824 762
Ing. Ivo KHOL tel.: +420 734 319 718
Ing. Martin FALTA tel.: +420 605 809 141
Jaroslav PAVLÍČEK tel.: +420 607 500 198www.agrico-sro.cz

PRODEJNA, SKLAD ND 
PO - PÁ 7.00 - 16.00 hod | tel.: +420  494  372  038

SERVIS ZEMĚDĚLSKÉ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKY
tel.: +420  732  230  538

Uvedené ceny jsou bez DPH, platí do vyprodání zásob. Firma AGRICO, s.r.o, si vyhrazuje právo změny.

OBRACEČ PÍCE OZ-676 / OZ-776S

OBRACEČ / SHRNOVAČ PÍCE  
SP 4-152

OBRACEČ PÍCE OZ-454 / OZ-524S

SHRNOVAČ PÍCE SB-3621 / SB-4631

LIS NA KULATÉ BALÍKY S PEVNOU KOMOROU LB - V120

 • pracovní záběr: 6,7 m / 7,7 m
 • dopravní šířka: 2,64 m / 2,98 m
 • počet rotorů: 6 / 6, počet ramen na rotoru: 6 / 7
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min, potřebný výkon traktoru: 45 kW / 55 kW
 • hmotnost: 795 kg / 935 kg, kardan

 • pracovní záběr: 3,5 m obracení / 3,2 m shrnování
 • dopravní šířka: 2,98 m
 • počet rotorů: 2, počet ramen na rotoru: 6 
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min, potřebný výkon traktoru: 30 kW 
 • hmotnost: 420 kg, kardan

 • pracovní záběr: 4,5 m / 5,2 m
 • dopravní šířka: 2,64 m / 2,98 m 
 • počet rotorů: 4 / 4, počet ramen na rotoru: 6 / 7
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min, potřebný výkon traktoru: 35 kW
 • hmotnost: 555 kg / 599 kg, kardan

 • pracovní záběr: 3,6 m / 4,6 m
 • dopravní šířka: 1,68 m / 1,85 m 
 • počet ramen na rotoru: 8 / 10
 • tandemový podvozek se 4 koly (SB-4631)
 • otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min, potřebný výkon traktoru: 30 kW / 45 kW
 • hmotnost: 445 kg / 635 kg, kardan

 • průměr / šířka balíku: 1,2 m / 1,2 m, komora s válci
 • šířka sběrače 1,8 m, provedení: standard, s rotorem, s rotorem a noži 
 • vázání do sítě, otáčky vývod. hřídele: 540 ot/min
 • potřebný výkon traktoru: od 45 kW (dle varianty)
 • hmotnost: 2350 - 2750 kg (dle varianty)
 • mech. indikátor zaplnění komory, parkovací podpěra
 • pneu 400/60-15,5, vyhazovací rampa, ovládací panel 
 • kardan se střižným šroubem
 • volitelně: centrální mazání

OZ-524S
149.000,-

AKČNÍ CENA

SB-4631
175.000,-

AKČNÍ CENA

OZ-776S
209.000,-

AKČNÍ CENA

OZ-454
129.000,-

AKČNÍ CENA

SB-3621
133.000,-

AKČNÍ CENA

OZ-676
219.000,-

AKČNÍ CENA

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

115.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

Přepočet EUR se řídí aktuálním kurzem ČNB.

od 469.000,-
AKČNÍ CENA

Kč

POSLEDNÍ
KUS


